ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  26.03.2024г.							                 № 18
об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции

В связи с изменениями в кадровом составе  администрации Карповского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от  25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» и в целях создания системы противодействия коррупции на территории Карповского сельского поселения и устранения причин, ее порождающих

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации Карповского сельского поселения от 24.04.2020 г. № 33 считать утратившим силу.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции при администрации Карповского сельского поселения:

	№
п.п.
	Фамилия и инициалы
	Занимаемая должность

	1
	Трофимов Тимофей Тимофеевич
	Глава Карповского сельского поселения

	Председатель комиссии

2
	Княжеченко Галина Анатольевна
	Заместитель  главы администрации поселения
	Зам.председателя комиссии

	Фетисова Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист по земельному контролю и соц.вопросам
	секретарь

	3
	Баксарова Елена Дионисиевна
	Директор МКУ «Карповский Центр культуры»
	Член комиссии

	4
	Кожевников Константин Владимирович
	Депутат Городищенской районной Думы
	Член комиссии

	5
	Балабанов Василий Иванович
	Депутат Карповского сельского поселения
	Член комиссии

     Глава Карповского
сельского поселения				     Т.Т.Трофимов

[bookmark: _GoBack]